
                       Государственное   бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Елабужская школа - интернат для детей   с ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗ 

 

№  52                                                                        от « 15 »  апреля  2024 г. 

                                              г. Елабуга 

 

Об утверждении отчета по самообследованию 

ГБОУ «Елабужская школа-интернат для детей  с ограниченными возможностями здоровья» 

 

 В соответствии со  статьей  29 Федерального закона от 29.12.2012 г.  

№ 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г 

«Об утверждении Порядка проведения  самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г № 1324 «Об утверждении  показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях подготовки отчета о 

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности   ГБОУ «Елабужская школа-интернат для детей с ОВЗ» за 2023 год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГБОУ «Елабужская школа-интернат  для 

детей  с ограниченными возможностями здоровья» за 2023 год 

 

2. Разместить отчет о результатах самообследования  на официальном сайте школы в срок до 

20 апреля 2024 года  (ответственная Габитова Римма Зуфаровна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе). 

 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор    Р.И.Марданов 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Габитова Р.З. 
 

Документ создан в электронной форме. № 52 от 16.04.2024. Исполнитель: Марданов Р.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.04.2024 09:03



Лист согласования к документу № 52 от 16.04.2024
Инициатор согласования: Марданов Р.И. Директор
Согласование инициировано: 16.04.2024 09:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Марданов Р.И. Подписано
16.04.2024 - 09:04

-

Документ создан в электронной форме. № 52 от 16.04.2024. Исполнитель: Марданов Р.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.04.2024 09:04


